

Skaarhoj ApS

Rosenkæret 11 C, st th
2860 Søborg
CVR-nr. 39 69 95 83

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Tau Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKAARHOJ ApS Rosenkæret 11 C, st th 2860 Søborg
	CVR-nr.: 39 69 95 83
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Tau Steffensen, Formand Aske Haslund Fabech Kasper Skårhøj Per Zachariassen
Direktion	Kasper Skårhøj, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Knappefabrikken Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed inden for produktion og salg af hardware og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.990.131 kr. mod 8.950.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.070.949 kr. mod 3.273.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke været hændelser, som har indvirkning på selskabets årsrapport for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	11.990.131	8.950.270
1 Personaleomkostninger	-7.432.446	-4.627.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.152	-30.173
Driftsresultat	4.454.533	4.293.053
3 Øvrige finansielle omkostninger	-491.675	-80.395
Resultat før skat	3.962.858	4.212.658
2 Skat af årets resultat	-891.909	-939.354
Årets resultat	3.070.949	3.273.304
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	3.073.304
Disponeret fra overført resultat	-1.329.051	0
Disponeret i alt	3.070.949	3.273.304

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.870	128.737
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>355.870</u>	<u>128.737</u>
5	Deposita	119.296	119.296
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.296</u>	<u>119.296</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>475.166</u>	<u>248.033</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.191.139	2.176.915
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.034.410	1.219.429
	Forudbetalinger for varer	0	210.338
	Varebeholdninger i alt	<u>4.225.549</u>	<u>3.606.682</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.510.009	769.335
	Andre tilgodehavender	296.913	170.436
	Periodeafgrænsningsposter	266.803	172.237
	Tilgodehavender i alt	<u>2.073.725</u>	<u>1.112.008</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.236.156</u>	<u>1.116.694</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.535.430</u>	<u>5.835.384</u>
	Aktiver i alt	<u>11.010.596</u>	<u>6.083.417</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.744.253	3.073.304
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>5.794.253</u>	<u>3.323.304</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	48.361	39.994
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.361</u>	<u>39.994</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	233.475
	Gæld til associerede virksomheder	0	141.769
	Anden gæld	391.170	139.127
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.170</u>	<u>514.371</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	495.237	210.181
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.623.209	631.344
	Selskabsskat	922.418	899.360
	Anden gæld	1.735.948	464.863
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.776.812</u>	<u>2.205.748</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.167.982</u>	<u>2.720.119</u>
	Passiver i alt	<u>11.010.596</u>	<u>6.083.417</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.073.304	200.000	3.323.304
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.329.051	4.000.000	2.670.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	50.000	1.744.253	4.000.000	5.794.253

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.316.769	4.564.234
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	91.677	62.810
	7.432.446	4.627.044
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	883.542	899.360
Årets regulering af udskudt skat	8.367	39.994
	891.909	939.354
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.650	15.384
Andre finansielle omkostninger	486.025	65.011
	491.675	80.395
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	158.910	0
Tilgang i årets løb	330.285	158.910
Kostpris 31. december 2020	489.195	158.910
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-43.259	-30.173
Årets afskrivninger	-90.066	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-133.325	-30.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	355.870	128.737

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	119.296	119.296
Kostpris 31. december 2020	119.296	119.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	119.296	119.296

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	391.170	0	391.170	391.170
	391.170	0	391.170	391.170

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.510

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 355 t.kr., jævnfør note 4.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	446

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelighed i 2 år, herefter 6. måneders varsel. Lejeforpligtelsen har en restløbetid 17 måneder pr. 31. december 2020.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knappefabrikken Holding IVS, CVR-nr. 39692023 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ikke kendt på tidspunkt for regnskabsafslutningen, der henvises til administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
